
Uchwała nr VIII(79)2019 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 28 maja 2019 roku 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości od Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa  Oddziału Terenowego w Olsztynie  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2019.506 t.j.), oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c i ust. 5c ustawy z dnia  

19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 

(Dz.U.2019.817 t.j.) Rada Miejska w Barczewie uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie od  Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Oddziału Terenowego w Olsztynie: 

a) nieruchomości niezabudowanej o powierzchni 0,0015 ha, oznaczonej w ewidencji 

gruntów obrębu Jedzbark numerem 298/4, posiadającej urządzoną Księgę Wieczystą 

Nr OL1O/00015943/3, 

b) nieruchomości zabudowanej o powierzchni 0,1270 ha, oznaczonej w ewidencji 

gruntów obrębu Jedzbark numerem 7/35, posiadającej urządzoną Księgę Wieczystą 

Nr OL1O/00089500/5. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                   

w Urzędzie Miejskim w Barczewie. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                       /-/ Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

          

        


